



[Tbrizin mam Sadiq \(\) mscidind Nardaran hidlrin 40 mrasimi keirilib](#)

Azərbaycan Respublikasında qanlı Nardaran faciəsinin hidrlərini Tbrizin mam Sadiq () məscidində 40 mrasimi keirilib.

AranNews- rnb axam gn Tbrizin Vliyyi-sr mam Sadiq () məscidi Azərbaycan Respublikasında 26 noyabr 2015-ci il tarixində Nardaran qəsbində polis hücumuna məruz qalmaq adətə 40 mrasimi keirilib. Xalq yalnız i oldu n qtl yetirilən bu insanlara zərər və ehtiramın bildirilib. Tbriz xalq hadisəyə bəzən gəndən Nardaranla həmrəylik edib, bu cinayətə etiraz olaraq Azərbaycanın Tbrizdəki konsulluq qarşısında etiraz aksiyası keirilib.

Mərasim ilk xatirə Azərbaycan Respublikasında i məzarı əyən Tvhid Lnkranı olub. əyən Tvhid Lnkranı Tbriz xalqına bu arqılımda həmrəylik gətirərək bildirib. O deyib ki, bu məzar yolunda həbsdə olub, ignələr məruz qalmaq və həzrdə bu mərasim qatılmaq ki, Tbriz xalqına zərər gətirərək bildirsən. əyən Tvhid Lnkranı deyib: Bütün bu hadisələrin pərdələri var. Sovetlər Birliyi dağılandıqdan sonra Azərbaycan xalqı zərərli kimliyin qaytmaq yolunu seçdi. O dövrdə onlarla insanın itirək etdiyi mərasimlər milyon zərər toplandı. vətənlər sərailə deyirdi ki, biz zərər Bakıda Tələvədən rahat ...hiss edirik. İndi sərailə mənasız Azərbaycan Livanı bənzədir. əyən Tvhid Lnkranı hid ailləri adından mərasimi keirənlər təkrar edib insanlar Vilayət-Fəqih qədrini bilməyə ərd. Qeyri-dini hakimiyyət yaayan bu tələvənin Vilayət-Fəqih nemətini daha dəqiq dəyərli deyən nər glir.

xatirə n səhətli islam Bərgi verildi. Cənab Bərgi Allahın dostları ilə dostluq, dənli ilə dənlik vəzifəsini bu mərasimin keirilməsindən səs sənə kimi gətirdi. O bildirdi ki, bu gənə səhətli dnyasın yaada bəhrən səs sənə qeyri-ilahi hakimiyyətdir. Nətiq bəstən padəhən kəfər bəlar ilə rab məclisin qatılmasın, bə sərsm bəların təsirinə Həcc mərasimində Minada 7 min zərərən həlak olmasın yada səld. O yada səld ki, sən məzhəbindən olan Zəkəki məm Xomeyni (r) ilə gəndən təsirlənib i olmaq qərənə gəlmədi. Həccəli islam Bərgi Azərbaycanda səhətli hərəkət, hərəkət liderləri mərhum Həccəli kəramətliyevə, həbsdə olan Məvəsm Səndovu xətirlədi. Nardarən məzhəbi qəsb olduqun, bu qəsb kəfər dini adları verildiyini, rejimin həmi qəsbə təzyiqli gətirdiyini vuruladı. Mərasimin sonunda Məhsin Ustəvər bəyanət oxuyub.